


MARINTER

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

 Versión: 4.0
 Régimen: 601 General de Ley Personas Morales
 Tipo de Comprobante: Ingreso
 Uso CFDI: 001 Adquisición de mercancías.

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216A7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T.1946-0440

www.marinter.com.mx

VENDIDO A		FACTURA COMERCIAL		Exportación: 01 No aplica
PANOLI MORELIA - [PMO160126E65] AV VENTURA PUENTE 1044 VENTURA PUENTE MORELIA MICHOACAN 58020		SERIE	FOJO	LUGAR Y FECHA
Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales		FAC	60921	CDMX. 2025-03-18T20:21:44
		NUM.PROV	CLIENTE	AGENTE
			CL003585	V0000144
VIA DE EMBARQUE		CONDICIONES DE PAGO		PEDIDO
PANOLI MORELIA AV VENTURA PUENTE 1044 VENTURA PUENTE MORELIA MICHOACAN 58020 MEXICO		Forma Pago:	99 Por definir	OCDLR035920
		Plazo:	30 días	ORD000000631832
		Método de Pago:	PPD Pago en parcialidades o diferido	

(1) - DLR035920 - FLETE PAGADO SEGUN EL QUE SE ASIGNE

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	OBJ IMP	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
24	Pieza 1 H87	8002210112445	50171831	(02)	Salsa Pesto Filippo Berio Clasico de 190 g				49.77	1,194.48
					25 43 1333 5000301 430 2025-03-06	1,194.48	0.0000	0.00		
24	Pieza 1 H87	0812476017532	50192700	(02)	Crown Prince Almejitas Ahumadas en Aceite de Soya 106g				54.23	1,301.52
						1,301.52	0.0000	0.00		
48	Pieza 1 H87	0812476017303	50121500	(02)	Crown Prince Filete de Anchoas en Aceite Puro de Oliva 56 g				58.63	2,814.24
						2,814.24	0.0000	0.00		
24	Pieza 1 H87	0812476017501	50192700	(02)	Crown Prince Ostiones Ahumados en Aceite de Algodon 106g				53.37	1,280.88
						1,280.88	0.0000	0.00		
8	Pieza 1 H87	8001250180346	50192900	(02)	Pasta De Cecco Fusilli De Semola de 3000g				312.03	2,496.24
					24 43 1333 4001410 430 2024-11-22	2,496.24	0.0000	0.00		
40	Pieza 1 H87	8001250152336	50192900	(02)	Pasta De Cecco de Semola Nidi Fettuccine de 0500g				78.98	3,159.20
					24 43 1333 4001507 430 2024-12-16	3,159.20	0.0000	0.00		
8	Pieza 1 H87	8001250180414	50192900	(02)	Pasta De Cecco Penne Rigate De Semola de 3000g				312.03	2,496.24
					25 43 1333 5000289 430 2025-03-04	2,496.24	0.0000	0.00		
4	Pieza 1 H87	8001250180124	50192900	(02)	Pasta De Cecco Spaghetti De Semola de 3000g				312.03	1,248.12
					25 43 1333 5000289 430 2025-03-04	1,248.12	0.0000	0.00		
12	Pieza 1 H87	8001250152039	50192900	(02)	Pasta De Cecco de Semola Nidi Tagliatelle de 0500g				78.98	947.76
					25 43 1333 5000289 430 2025-03-04	947.76	0.0000	0.00		
24	Pieza 1 H87	0681034000091	50201706	(02)	Cafe La Finca Espresso Tostado Molido de 0340g				126.09	3,026.16
						3,026.16	0.0000	0.00		
12	Pieza 1 H87	0048327203513	50151500	(02)	Aceite de Oliva YBarra Extra Virgen Selec Aromatico 750 ml				190.80	2,289.60
					25 43 1333 5000295 430 2025-03-04	2,289.60	0.0000	0.00		
12	Pieza 1 H87	0048327102038	50151500	(02)	Aceite de Oliva YBarra Lata de 946 ml				225.90	2,710.80
					25 43 1333 5000295 430 2025-03-04	2,710.80	0.0000	0.00		
48	Pieza 1 H87	8410086979312	50171900	(02)	Aceitunas YBarra con Hueso Doy Pack de 180 g				17.37	833.76
					24 43 1333 4000457 430 2024-04-08	833.76	0.0000	0.00		
24	Pieza 1 H87	8410086979305	50171900	(02)	Aceitunas YBarra sin Hueso Doy Pack de 170 g				17.37	416.88
					24 43 1333 4000457 430 2024-04-08	416.88	0.0000	0.00		
12	Pieza 1 H87	7502252890178	50202206	(02)	Bacanora 100 Pueblos de 1000 ml				374.71	4,496.52
						4,496.52	0.5300	2,383.16		
						6,879.68	0.1600	1,100.75		
60	Pieza 1 H87	8001900628051	50202203	(02)	Vino Blanco Espumoso Cavicholi de 750 ml				89.65	5,379.00
					24 43 1333 4000660 430 2024-05-28	5,379.00	0.2650	1,425.44		
						6,804.44	0.1600	1,088.71		
60	Pieza 1 H87	7804320182025	50202203	(02)	Vino Blanco Isla Negra Sauvignon Blanc de 750ml				50.76	3,045.60
					22 16 3879 2008376 160 2022-06-22	3,045.60	0.2650	807.08		
						3,852.68	0.1600	616.43		
12	Pieza 1 H87	8420871400013	50202203	(02)	Vino Blanco Marques de Vizhoja de 750 ml				107.86	1,294.32
					24 43 1333 4001301 430 2024-10-21	1,294.32	0.2650	342.99		
						1,637.31	0.1600	261.97		
12	Pieza 1 H87	8410026047477	50202203	(02)	Vino Blanco Federico Patemina Banda Dorada Semidulce 0750ml				100.67	1,208.04
					22 43 1333 2000053 430 2022-01-04	1,208.04	0.2650	320.13		
						1,528.17	0.1600	244.51		
12	Pieza 1 H87	8410261111018	50202203	(02)	Vino Tinto Pata Negra Ribera del Duero Roble de 750 ml				151.37	1,816.44
					24 43 1333 4001105 430 2024-09-03	1,816.44	0.2650	481.36		
						2,297.80	0.1600	367.65		
48	Pieza 1 H87	8436028380008	50202203	(02)	Vino Tinto Vivanco Crianza de 750 ml				189.96	9,118.08
					24 43 1333 4000197 430 2024-02-08	9,118.08	0.2650	2,416.29		
						11,534.37	0.1600	1,845.50		
12	Pieza 1 H87	8436028380015	50202203	(02)	Vino Tinto Vivanco Reserva de 750 ml				281.03	3,372.36
					24 43 1333 4000197 430 2024-02-08	3,372.36	0.3000	1,011.71		
						4,384.07	0.1600	701.45		

Constancia de recepción de mercancía a entera satisfacción

Fecha:

Nombre:

Firma:

PANOLI

FECHA: 20-03-25

 NOMBRE Y FIRMA
 SUCURSAL | VENTURA PUENTE

CONTENIDO	RESUM DE IMPUESTOS	CONCEPTO	CANTIDAD
Cajas	IEPS 26.50%		5,793.29
Piezas	IEPS 30.00%		1,011.71
Otros	IEPS 53.00%		2,383.16
	IVA 16 %		6,226.97
	IVA 0 %		0.00
		Importe	55,946.24
		Impuestos	15,415.13
		Total	71,361.37

MARINTER

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

Versión: 4.0
Régimen: 601 General de Ley Personas Morales
Tipo de Comprobante: Ingreso
Uso CFDI: 001 Adquisición de mercancías.

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T. 1946-0440

www.marinter.com.mx

VENDIDO A		FACTURA COMERCIAL		Exportación: 01 No aplica
CANT	UNIDAD	SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA
PANOLI MORELIA - [PMO160126E65]		FAC	000921	CDMX 2025-03-18T20:21:44
AV VENTURA PUENTE 1044 VENTURA PUENTE		NUM.PROV	CLIENTE	AGENTE
MORELIA MICHOACAN 58020			CL003585	V0000144
VIA DE EMBARQUE		CONDICIONES DE PAGO		PEDIDO
PANOLI MORELIA		Forma Pago:	99 Por definir	OCDLRY035920
AV VENTURA PUENTE 1044 VENTURA PUENTE		Plazo:	30 días	ORD000000631832
MORELIA MICHOACAN 58020 MEXICO		Método de Pago:	PPD Pago en parcialidades o diferido	
(1) - DLR035920 - FLETE PAGADO SEGUN EL QUE SE ASIGNE				

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	OBJ IMP	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
SETENTA Y UN MIL TRESCIENTOS SESENTA Y UN PESOS 37/100 M.N.										

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000517946842

SELLO CFDI:
IUU9t6W6d4r/m3paTyaUmmRXfKQX9xVjgCwDOWUhtJ+9SB35xtFG6QYnQRKmyIXLXsIKQYU447R6mmjktNk+jNNGOCVXyBfEhKBVFTBHT007rQsq3JldBhrGvWP7fWbFd15aYH7oszfZdghoeH+ETICSIrXVkuAeIAGuQV8qJDQGTyIvJdJu15OnPyJv2pOda+Tas6FIN31KjGloock6BCC4jqveBNKSHVXSgGwJj6I3C1j+Ux90ETGksoq8G/gmiG2+yYv1GVuayEuy6sq2LK6YMDKYX6Pv9Lw8GVctwzvOIT1EIVVX3IOIQeAFMPwWY4orqYEIGg==



FOLIO FISCAL: 5588D712-EC70-4EE7-ACF8-CABF7BF4B4E1

EFFECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000712418361

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2025-03-18T20:34:12

SELLO DEL SAT

HcNydhyhgRgWENxolLg79ZQy9nHlaR6rKyWU8qkKArUy4OJ3YXGK4HhNo1HvFJNFTYoEdpuDSS4ISXF9n+KZWGqFaL3pgeTpBVZutr4C97O/prJtg+IN7ibMZ5H7msb7RiWZUKW3pmSPjhn7ODAH5Gw8oPCqH4Kw1WUnOAJQ1FQvzL5kRUMvWXY3bjM7g1MBZUDgWVTPA2qKoiz9ROWI9LwB5eZBA3oC0VU+Q43HOKbndA39oVF7KUqjsYX8efqaLFGTpv6u30H6luNlzx1veNXm9NkJEZ1YDOdhRC6piJ1FK4F9MLbQblyc3BcfQBQIKNTX8HHhtglRg==

CADENA ORIG

||1.1|5588D712-EC70-4EE7-ACF8-CABF7BF4B4E1|2025-03-18T20:34:12|LEV031201SE6j|UU9t6W6d4r/m3paTyaUmmRXfKQX9xVjgCwDOWUhtJ+9SB35xtFG6QYnQRKmyIXLXsIKQYU447R6mmjktNk+jNNGOCVXyBfEhKBVFTBHT007rQsq3JldBhrGvWP7fWbFd15aYH7oszfZdghoeH+ETICSIrXVkuAeIAGuQV8qJDQGTyIvJdJu15OnPyJv2pOda+Tas6FIN31KjGloock6BCC4jqveBNKSHVXSgGwJj6I3C1j+Ux90ETGksoq8G/gmiG2+yYv1GVuayEuy6sq2LK6YMDKYX6Pv9Lw8GVctwzvOIT1EIVVX3IOIQeAFMPwWY4orqYEIGg==|00001000000712418361||

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA, Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO, A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA, PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDO INSOLUTO DE LA FACTURA. LA RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE, SIN MANIFESTACION ALGUNA DEL CLIENTE RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DIAS, DA POR ENTENDIDA LA ACEPTACION TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES.

BANCO	CUENTA	CLABE INTERBANCARIA
Bancomer	01 57 32 96 87	01 21 80 00 15 73 29 68 76
Banamex	189 43 15 98 5	00 21 80 01 89 43 15 98 50
HSBC	40 17 50 97 95	02 11 80 04 01 75 09 79 59
Santander	65 50 03 84 79 1	01 41 80 65 50 03 84 79 16
Banorte	02 74 00 81 99	07 21 80 00 27 40 08 19 92

PANOLI

FECHA: 20-03-25

NOMBRE Y FIRMA:

SUCURSAL | VENTURA PUENTE



Carr. Celaya-Villagran Km. 3.57
S/N Localidad Estrada,
Celaya Guanajuato México.
México. C.P. 38110



CARTA DE PORTE DE INGRESOS
FOLIO FISCAL
95863144
LUGAR DE EXPEDICION
09230
FECHA Y HORA DE EMISION
19/03/2025 14:52:29
NUMERO DE CERTIFICADO
00001000000710981334
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION
19/03/2025 14:52:32
NUMERO CERTIFICADO DEL SAT
00001000000518812364

TRANSPORTISTAS

R.F.C.: ACT6808066SA

RÉGIMEN DE LOS COORDINADOS

800 710 8352

CARTA PORTE / FACTURA

Autotransporte Carga Consolidada
Moneda: MXN Tipo Cambio:
S.A. de C.V.

CARGA CONSOLIDADA
SERVICIO CON ENTREGA A DOMICILIO

CDC: MOR

TIPO SERV.: COBRAR AL REGRESO EN THO

TIPO COMPROBANTE: I - INGRESO

MAT00000688

Internacional: No DistRecorrida: 400 km.

ORIGEN: IZTAPALAPA, CDMX. Salida Estimada: 2025-03-19T17:00:00

DESTINO: MORELIA, MICH. Llegada Estimada: 2025-03-20T23:59:00

REMITENTE O EXPEDIDOR: (MAR000216AP7)MARINTER

DESTINATARIO: (PMO160126E65)PANOLI MORELIA

DOMICILIO:
PASEO DE LAS JACARANDAS (POLIZA 111648838 ZURICH
Ext: 328
SANTA MARIA INSURGENTES
CUAUHTEMOC, CDMX., MEX
CP: 06430. TEL: 5479335/19460440

DOMICILIO:
VENTURA PUENTE
Ext: 1044
VENTURA PUENTE
MORELIA, MICH., MEX
CP: 58020. TEL: 4431340253

SE RECOGERÁ EN: Sucursal Origen

SE ENTREGARÁ EN: En Domicilio del Destinatario

R.F.C.: MAR000216AP7, MARINTER (REG: 601, CP: 06430)

FECHA ESTIMADA DE ENTREGA: 20-03-2025

DESIGNACIÓN Y/O DESCRIPCIÓN DE LAS MERCANCÍAS A TRANSPORTAR:

ESTIMADOS

No. bultos	Tipo bultos	QUE EL REMITENTE DICE QUE CONTIENE	Dimensiones	Peso	Metros cúbicos	Peso estimado
1	TARI	(01010101 / XPX) 57778887 vino y abarrotes	1.20 x 1.00 x 1.40	491	1.68	672

PANOLI

FECHA: 20-03-25

Eligio Borja L
NOMBRE Y FIRMA:



TOTALES

491 0 672

MATERIAL O RESIDUO PELIGROSO

SI ☐

NO ☒

VALOR DECLARADO: \$

LISTA EVIDENCIA

QR

CONCEPTO O DESCRIPCIÓN DEL SERVICIO

UNIDAD

CANTIDAD

P. UNITARIO

IMPORTES

78101802 - Flete (IZT03932910)
78101801 - Flete Entrega a Domicilio
78101802 - Costo por ajuste de combustible

E48 1 1,448.85 1,448.85
E48 1 720.58 720.58
E48 1 25.86 25.86

VIAJA SIN SEGURO, NO SE DECLARO VALOR, APLICA LA TARIFA MAS BAJA QUE LA ORDINARIA LEY DE CAMINOS, PUENTES

USUARIOS: AUTOTRANSPORTE FEDERAL ARTS. 66 FRACC. V Y 67

OFICINA: FLAVIOZ

ORDEN S.: IZT

57778887

LOS PAQUETES DETALLADOS EN ESTA CARTA PORTE, VIAJAN AL AMPARO DE LO DISPUESTO POR EL ARTICULO 14, 2DO. PARRAFO, DEL REGLAMENTO DE MENSAJERIA Y PAQUETERIA EN VIGOR

Sub-Total

I.V.A.

Ret. I.V.A.

TOTAL

2,195.29

351.25

87.80

2,458.74

IMPUESTO RETENIDO DE CONFORMIDAD
CON LA LEY DEL IMPUESTO AL VALOR AGREGADO
EFECTOS FISCALES AL PAGO

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

[1.1/81724992-b097-4643-98ea-15193414dc24|2025-03-19T14:52:32|SNF171020F3A|cdX97NNIAaULjs1coYDj6f1rPACXCCeEyo3+qhiHFRfmsAyKMRVpLICRSzkWscb8VgltwwVYaAWhuP7njrI0UxovMFK4ZuikzkbZcbgqKrrmMFXE0cti9CTqrG21AVW0STNKldzd49r54PxJ8Qq3XVmAlaCiAaQ30VMyZPbcqSFZsbXTwo9MV8xOTLS9LrKlRZOZ6xmlex8q3wMvrvltzloCT9R3TmxWkeRQmpEupNHFFCCN1dx8lepAlb6p4NK6S4ilZyxCTBCxjckkT6kIBGMZvSoQVubfYv6v+TpV8BXXBkSERU1JpPMLFEhdRIYgJiggT23Qg==|00001000000518812364|]

SELLO DIGITAL DEL CFDI

SELLO DIGITAL DEL SAT

cdX97NNIAaULjs1coYDj6f1rPACXCCeEyo3+qhiHFRfmsAyKMRVpLICRSzkWscb8VgltwwVYaAWhuP7njrI0UxovMFK4ZuikzkbZcbgqKrrmMFXE0cti9CTqrG21AVW0STNKldzd49r54PxJ8Qq3XVmAlaCiAaQ30VMyZPbcqSFZsbXTwo9MV8xOTLS9LrKlRZOZ6xmlex8q3wMvrvltzloCT9R3TmxWkeRQmpEupNHFFCCN1dx8lepAlb6p4NK6S4ilZyxCTBCxjckkT6kIBGMZvSoQVubfYv6v+TpV8BXXBkSERU1JpPMLFEhdRIYgJiggT23Qg==

aAu+zyAF8B7mq6sOW/resp0BLYuKo89Csg2NbDIQbrWXSc4O4gCi02SDZCJXdt7spsgueXBXZ2+
FqS8RtuVn3XIQXKextBVJl2a5pA7SzaxUw5d4WEyrv9wqkIW8JoWuIG8XDbg/yGT2A69dSSZ320
Ow8N26oMvazpntDvcdtPTwyFbjKCFYMoBME4CH8n3k84VKBixQbCJGsg6c1ALZ7X4HihlrgoDzj6
U4G7Fd+536javgJQXTlTml1o9ML9Kti9zSPnEhqs2GBc3ge0Ekg7DpdwgyX9LJlINPo03iyWHPhXTG
OFFLKJep9Z8idJ1Y9RZKwBjBgXw==

OBSERVACIONES: Número de Convenio: CNV00005102 Rel: .
FOLIO 600921-600922 POLIZA-111648838-ZURICH
RECABAR FACTURA DEL CLIENTE, TALON 3G FIRMADAS Y SELLADAS D
E RECIBIDO

METODO DE PAGO: PPD
USO CFDI: G03
UUID: 81724992-b097-4643-98ea-15193414dc24
FORMA DE PAGO: 99
CONFIG. VEHICULAR: T3S2 NUM. PLACAS: 68AM6K Modelo: 2020
PERMISO SCT: (TPAF01) 0023ACT250420110210012020
POLIZA SEGURO: 626895320 (GRUPO NACIONAL PROVINCIAL A 9)



CANTIDAD CON LETRA:

(Dos Mil Cuatrocientos Cincuenta y Ocho Pesos Con 74/100 M.N.)

OPERADOR: A BE751130D

NUM. LICENCIA: QN013461BE

ORDEN DE SERVICIO

ENTREGA DE CARGA

TIPO DE SERVICIO	RECOLECCION	ACREDITACION	MERCANCIA	EMPAQUE	IMPORTE	REQUERIMIENTOS
A			NO			
DOMICILIO Por medio del presente documento manifiesto mi consentimiento tácito, libre y pleno, para que el embarque ("Mínimo" de 1 a 50 Kgs.) que se está documentando a través del presente formato, sea asegurado por una cuota mínima de \$10.00 (Diez Pesos 00/100 M.N.) haciéndome sabedor que en caso de daño, pérdida o extravío de mi mercancía, podré tener derecho a ser indemnizado por la transportista, hasta por la cantidad de \$2,000.00 (Dos Mil Pesos 00/100 M.N.). Acepto ☒ NO ☐ Por otro lado manifiesto que es mi deseo expreso y consiente, y en este momento renuncio a dicho aseguramiento de embarques mínimos referido en el párrafo que antecede, sujetandome a las reglas generales que aplican respecto a la responsabilidad y aseguramiento de mercancía, contenidos tanto en el Código de Comercio, como en la Ley de Caminos, Puertos y Autotransporte Federal. Acepto ☒ Ambas partes manifiestan que están de acuerdo y reconocen las condiciones establecidas en el contenido de la presente Carta Porte, aceptando el presente que dichas condiciones fueron redactadas de acuerdo a sus propias condiciones. Acepto ☒ SI ☐						
NOMBRE			FIRMA DE CONFORMIDAD			

TIPO DE IDENTIFICACIÓN				FECHA	DÍA	MES	AÑO
Credencial de estacion	Transporte	Categoría	Utror	HORA			
Nº IDENTIFICACIÓN				SELLO			
NOMBRE							
RECIBI DE CONFORMIDAD							
Debo(emos) y pagaré(emos) en forma voluntaria a la orden de AUTOTRANSPORTES DE CARGA TRESGUERRAS, S.A. DE CV, en la Cd. de Celaya Gto., El importe que ampara el total de esta factura recibida a nuestra entera satisfacción, el día ____ de ____ de ____ En caso de mora en el pago, causará un interés del ____ por ciento mensual.							